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Sunstar GUM® Ortho Floss Nić 3220
 

Cena: 22,34 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 odcinków nici

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Aparaty ortodontyczne, Higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Sunstar Gum Ortho Floss to odcinkowa nić dentystyczna , która ułatwia czyszczenie aparatu ortodontycznego i miejsc trudno
dostępnych w jamie ustnej.
Elementy aparatu ortodontycznego znajdującego się na zębach powodują znaczne utrudniene w stosowaniu klasycznych nici
dentystycznych. Nieodpowiednia higiena jamy ustnej podczas leczenia ortodontycznego skutkuje powoduje , że w miejscach trudno
dostępnych gromadzi sie płytka nazębna, osady i przebarwienia. Zalegająca płytka bakteryjna powoduje stany zapalane dziąseł oraz
przyczynia się do powstawania nieestetycznych śladów na zębach, w szczególności wokół zamków.
Nitka ortodontyczna GUM Sunstar OrthoFloss dzięki specjalistycznej formie odcinków w znacznym stopniu ułatwia czyszczenie miejsc
niedostępnych dla klasycznych nici do zębów , ponieważ umożliwia łatwe przewlekanie nici przez elementy aparatu oraz wprowadzanie
w przestrzeń międzyzębową. Ponadto gąbczasty odcinek nici, składający się z wielu, elastycznych włókien dopasowuje się do wielkości
przestrzeni międzyzębowej co zwiększa efektywność czyszczenia.
Nić ORTHO Floss składa się z trzech odcinków, które w połączeniu w jedną nić zapewniają maksimum korzyści i 100% efektywności
czyszczenia:

gładka część nici pomaga wprowadzić nić dentystyczną w obszar przestrzeni międzyzebowej lub w przewlekaniu przez
elementy aparatu ortodontycznego
puszysta , gąbczasta nić doskonale czyści części wokół aparatu, usuwa resztki pokarmów i płytkę nazębną.
standardowa część nici doskonale czyści obszar poniżej linii dziąseł,

Zamykane opakowanie nitki do zębów GUM Sunstar 3220 OrthoFloss pozwala na jej higieniczne przechowywanie i wygodne
wyjmowanie
Nić Ortho Floss została zaprojektowana w celu łatwiejszego i bardziej efektywnego czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i aparatów
ortodontycznych stałych. Można ją również stosowaćdo czyszczenia mostów, implantów i dużych przestrzeni międzyzębowych.

Zalety

 Ma wbudowaną przewleczkę, która ułatwia przeprowadzenie nici między zębami;
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-Nić rozszerza się, dzięki czemu dopasowuje się do przestrzeni o różnych rozmiarach, zwiększając kontakt z powierzchnią zębów i
skutecznie usuwając płytkę nazębną .

 Regularne korzystanie z nici zapobiega powstawaniu próchnicy, chorób przyzębia i dziąseł oraz zapewnia wysoką efektywność
czyszczenia jamy ustnej
 Nić dla osób ze stałymi aparatami ortodontycznymi, mostami, implantami i szerokimi przestrzeniami międzyzębowymi,

Stosowanie
Należy wysunąć nić i zerwać na środku zielonej przewleczki, dzięki temu będzie można będzie wykorzystać oba jego końce. Jeśli
wyciągnie sie zbyt dużo nici, należy nawiń ją z powrotem obracając fioletowym kółkiem.
Nic nzleży nawiń nić na środkowe palce, rozciągnij ją, aby umożliwić delikatne wprowadzenie w przestrzenie międzyzębowe. Poruszając
nicią w górę i w dół usuwa się z przestrzeni międzyzębowej płytkę nazębną i resztki jedzenia.

W celu uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie pozostałych produktów z serii GUM Ortho.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland

 

Galeria
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